Von ^{a. 700} jordan urkiv of wat wist: Naeren ^{ab.}, Zaffra (vor Kaiser
Kurt Pagan) oder aus Pseudo Eusebii oder aus Gratian:
vom Johann VI a. 701 an.

fol 30 Sisinius . . statuit ut feria V^{ta} missa celebretur

Constantinus . . sub quo Justinianus imperator omnia
privilegia renovavit. Et apud Constantinopolim quis
pedes in platea deosculatus est. ^{Sub quo beatus Leonardus fuit} Et Tibris fluminis

Romanus inundavit usque ad ecclesiam beati Petri

Mund cod.

Gregorius II . . statuit in quinta feria quadragesima
jejunandam et missas per totum ieiunium celebrandas

Gregorius III . . misit claves S. Petri Carolo Marcello
rogans quod Romanum liberaret quod factum est

ad Liboy
pontificis

Gregor IV . . ecclesiam S. Marchi fecit cathedralem

Sergius II . . sub quo Italia a Saracenis vastata est

Leo IV . . civitatem Leonicam edificavit et Rome
ecclesiam Sancte Marie Nove

30^o Junij Regn
Myst. Lips.

. . Nicholaus I . . duos reges excommunicavit Lotharium
regem Franconum et Michaelem imperatorem. Itaq. 3 precipe
21 dist. In tantum

Johannes VIII . . Carolum Magnum Rome recepit et eum
imperatorem coronavit . .

Adrianus III . . Carolum legitimavit

Formosus I . . sub quo Franci perdidérunt imperium
nam apud eos fuit 120 annis a multis enim imperium
multipliciter factus usurpatum . .

Christoforus I . . nescio quo spiritu ductus de papa
monachus est affectus

Joh X . . imperante Belengario qui imperavit annis 7,
post Ugone qui imperavit annis 6

Leo VI . . imperante Belengario qui imperavit annis 8

Sapitus II . . imp. Lothario qui imperavit annis 2 post
Belengario cum Alberto filio qui imperavit annis 11

Von jordan abffr